
Página núm. 40 BOJA núm. 210  Se vi lla, 27 de octubre 2010

Artículo 2. Los paros y alteraciones en el trabajo por parte del 
personal necesario para el mantenimiento de los servicios esencia-
les mínimos determinados serán considerados ilegales a los efec-
tos del artículo 16.1 del Real Decreto-Ley 17/1977, de 4 de marzo.

Artículo 3. Los artículos anteriores no supondrán limitación 
alguna de los derechos que la normativa reguladora de la huelga 
reconoce al personal en dicha situación, ni tampoco respecto de 
la tramitación y efectos de las peticiones que la motiven.

Artículo 4. La presente Orden entrará en vigor el mismo día 
de su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.      

Sevilla, 15 de octubre de 2010

MANUEL RECIO MENÉNDEZ
           Consejero de Empleo

Ilmo. Sr. Director General de Trabajo.
Ilmo. Sr. Delegado Provincial de la Consejería de Empleo 

de Almería.

A N E X O

SERVICIOS MÍNIMOS

- Parques y jardines: 2 personas.
- Mantenimiento de edificios públicos: 2 personas.
- Alumbrado público: 3 personas.
- Abastecimiento: 4 personas.
- Saneamiento: 5 personas.
- Vías Públicas (señales, aceras y bacheo): 2 personas y 2 

personas más a requerimiento de la Policía Local en caso de 
peligro para la integridad de las personas.

Se entiende que las personas destinadas a cubrir los servi-
cios mínimos de cada una de las actividades no son acumula-
bles entre sí, prestarán exclusivamente servicio en la actividad 
indicada excepto el maquinista de la retroexcavadora.

CONSEJERÍA DE SALUD

RESOLUCION de 30 de septiembre de 2010, de la 
Dirección Gerencia del Servicio Andaluz de Salud, por 
la que se delegan competencias en el Director Gerente 
del Hospital Reina Sofía, de Córdoba, para la firma de 
un convenio de colaboración.

Es competencia de la Consejería de Salud de la Junta 
de Andalucía, a través del Servicio Andaluz de Salud, propor-
cionar la asistencia sanitaria adecuada, así como promover 
todos aquellos aspectos relativos a la mejora de las condicio-
nes, en cumplimiento de lo previsto en el art. 18 de la Ley 
General de Sanidad. En este sentido y con el fin de posibilitar 
la formación en prácticas del alumnado que cursa estudios 
en centros que se encuentran fuera del marco de colabora-
ción establecido entre las Consejerías de Educación y de Sa-
lud, el Director Gerente del Hospital Reina Sofía, de Córdoba, 
ha solicitado la delegación de competencias para la firma 
de un convenio de colaboración con el Centro de Formación 
Avicena, S.L.

En consecuencia, en el ejercicio de las competencias de 
representación legal del Organismo que me atribuyen el art. 
69 de la Ley 2/1998, de 15 de junio, de Salud de Andalucía, 
el art. 14 del Decreto 171/2009, de 19 de mayo, por el que se 
establece la Estructura Orgánica de la Consejería de Salud y 
del Servicio Andaluz de Salud, y en virtud de lo dispuesto en 
los art. 3.2 y 13.1 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, de 

Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Pro-
cedimiento Administrativo Común, 

R E S U E L V O

Delegar en el Director Gerente del Hospital Reina Sofía, 
de Córdoba, la competencia para la firma de un Convenio de 
Colaboración con el Centro de Formación Avicena, S.L., para 
la realización de las prácticas profesionales del alumnado co-
rrespondiente al curso de Formación Profesional para el Em-
pleo de «Técnico en Dietética y Nutrición».

En los acuerdos que se adopten en virtud de la presente 
delegación se hará constar expresamente esta circunstancia.

De los acuerdos que se firmen se trasladará copia a la 
Dirección Gerencia para su constancia y efectos oportunos.

Sevilla, 30 de septiembre de 2010.- El Director Gerente, 
José Luis Gutiérrez Pérez.

CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ORDEN de 28 de septiembre de 2010, por la 
que se aprueba el deslinde del monte público «El 
Sardón».

Expte. MO/00266/2008
Visto el expediente núm. MO/00266/2008 de deslinde 

del monte público «El Sardón», Código de la Junta de Anda-
lucía HU-11035-JA, propiedad de la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, y situado en el término municipal de El Granado, 
provincia de Huelva, instruido y tramitado por la Delegación 
Provincial correspondiente, resultan los siguientes 

H E C H O S

1. El expediente de deslinde del monte público «El Sar-
dón», surge ante la necesidad de determinar con exactitud el 
perímetro exterior del monte, al objeto de proceder posterior-
mente a su amojonamiento.

2. Mediante Resolución de la Consejera de Medio Am-
biente de fecha de 15 de diciembre de 2008, se acordó el 
inicio de deslinde administrativo de dicho monte y, habiéndose 
acordado que la operación de deslinde se realizase por el pro-
cedimiento ordinario según recoge el Decreto 208/1997, de 9 
de septiembre, por el que se aprueba el Reglamento Forestal 
de Andalucía, se publica en el tablón de anuncios de los Ayun-
tamientos de El Almendro y El Granado, en el BOJA núm. 17 
de 27 de enero de 2009, página 56, y en el BOP de Huelva 
núm. 21, de 2 de febrero de 2009, página 879, el anuncio de 
Resolución de Inicio de deslinde.

3. Los trabajos materiales de deslinde de las líneas pro-
visionales, previos los anuncios, avisos y comunicaciones 
reglamentarias, se iniciaron el día 23 de junio de 2009, no-
tificándose dicha circunstancia a todos los afectados cono-
cidos, siendo asimismo publicado, el citado extremo, en el 
tablón de anuncios de los Ayuntamientos de El Almendro y 
El Granado, en el BOJA núm. 83 de 4 de mayo de 2009, 
pág. 115, y en el BOP de Huelva núm. 89 de 12 de mayo de 
2009.

Como actuaciones previas se estaquilló el monte y se 
tomó como base de trabajo la descripción de linderos del ex-
pediente de inclusión en el Catálogo de Montes Públicos de la 
provincia de Huelva, información del Registro de la Propiedad 
de Ayamonte y de los planos y mediciones que de los montes 
se realizaron, reflejadas en las escrituras de compra-ventas 



Sevilla, 27 de octubre 2010 BOJA núm. 210  Página núm. 41

realizadas en el pasado por parte del Patrimonio Forestal del 
Estado entre 1957 y 1959.

4. Las operaciones materiales de deslinde continuaron el 
25 de junio, el 7 de julio, y el 5 de agosto del 2009, resultando 
en todo el perímetro del monte un total de 229 piquetes de 
deslinde.

5. En la correspondiente acta, redactada durante las ope-
raciones de deslinde, se realiza una descripción exhaustiva y 
ordenada de los piquetes, y se recogieron las manifestaciones 
efectuadas por todos los interesados del deslinde asistentes al 
acto: don José Rodríguez Macías en representación verbal de 
«Semilleros del Sur, S.L.», doña Rocio García Martín en calidad 
de Secretaría Interventora del Ayuntamiento de El Granado, 
don Martín Ojeda Botello, don Francisco Serrano Ojeda en re-
presentación de su hija doña Claudia Serrano de los Santos, 
don Francisco Vargas Gómez en representación de Matías Ro-
driguez Rodríguez, doña Soledad Medina Jesús en represen-
tación verbal de su padre don Domingo Medina López, doña 
María del Mar Gómez Ojeda en representación de «Cumbres 
del Chanza, S.A.».

6. Finalizada la fase de apeo, se emite Informe del Inge-
niero Operador de fecha 14 de octubre de 2009.

7. Anunciado el período de exposición pública y alegacio-
nes en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva núm. 224 
de 23 de noviembre de 2009 y notificado a los interesados 
conocidos durante el plazo de 30 días, se recibió escrito de 
alegaciones interpuesto por el Ayuntamiento El Granado con 
fecha de entrada en esta Delegación Provincial de Medio Am-
biente de 21 de diciembre de 2009, manifestando así la dis-
conformidad con un tramo de linde del monte público apeado, 
concretamente 116-119, y la intención de adaptar éste a la 
figura catastral de la parcela de su titularidad que colinda con 
el monte público entre estos piquetes. Desplazados a dicho 
tramo en diversas ocasiones, para comprobar los argumentos 
esgrimidos por la Administración Local, el Ingeniero Operador 
considera admitir en parte la alegación interpuesta por la mis-
ma en los términos expuestos en la reapertura de actas y en 
el Informe de Alegaciones del Ingeniero Operador, fechado el 
4 de mayo de 2010 reflejando igualmente dichos extremos en 
el Anexo al Informe Técnico del Ingeniero Operador, fechado el 
10 de mayo de 2010.

8. Con fecha 16 de junio de 2010 se emite Informe por 
parte del Gabinete Jurídico, que obra en el presente expedien-
te de deslinde. El Letrado de la Junta de Andalucía, Jefe del 
Servicio Jurídico Provincial de Huelva, entre otras cuestiones 
establece que se considera ajustado a derecho el expediente 
sometido a informe.

A la vista de los antecedentes de hecho descritos en apar-
tados anteriores y habida consideración que el expediente fue 
tramitado de acuerdo con lo preceptuado por la Ley 2/1992, 
de 15 de junio, Forestal de Andalucía, el Decreto 208/1997, 
de 9 de septiembre, por el que se aprueba el Reglamento Fo-
restal de Andalucía, el Decreto 485/1962, de 22 de febrero, 
que aprueba el Reglamento de Montes y Ley 43/2003, de 21 
de noviembre, de Montes.

Que habiéndose seguido el procedimiento legalmente 
establecido en la Ley 30/92, de 26 de noviembre de Régi-
men Jurídico de las Administraciones Publicas y del Procedi-
miento Administrativo Común y demás legislación aplicable 
al caso.

Y que el emplazamiento de cada uno de los piquetes que 
determinan el perímetro del monte, se describe con precisión 

en las actas de apeo y quedan fielmente representados en el 
plano, registros topográficos e Informe del Ingeniero Operador 
que obran en el expediente.

A la vista de lo anterior, esta Consejería de Medio Am-
biente

     
R E S U E L V E

1.º Aprobar el expediente de deslinde del monte público 
«El Sardón», Código de la Junta de Andalucía HU-11035-JA, 
compuesto a su vez por los montes de gestión: «El Sardón», 
«El Madroñal» y «Las Lagunitas», con Códigos de la Junta de 
Andalucía HU-10.035-JA, HU-10.037-JA y HU-10.049-JA res-
pectivamente, situados en el término municipal de El Granado, 
provincia de Huelva, de acuerdo con las Actas, Planos, Regis-
tros Topográficos e Informes técnicos y jurídicos que obran en 
el expediente de deslinde MO/000266/2008.

2.º Que una vez aprobado este deslinde se proceda a su 
amojonamiento.

3.º Que estando inscritos en el Registro de la Propiedad 
de Ayamonte estos montes públicos de forma independiente, 
con los siguientes datos registrales:

Monte Municipio Datos Registrales Superficies

El Sardón El Granado
Tomo 396 - Libro 13 - Folio 20 - 
Finca 459. 

503,70 Ha

El Madroñal El Granado
Tomo 1405 - Libro 17 - Folio 31 - 
Finca 457.

473,24 Ha

Las Lagunitas El Granado
Tomo 1602 - Libro 18 - Folio 136 
- Finca 471

73,78 Ha

y una vez firme la Orden Aprobatoria del deslinde del 
monte público «El Sardón» (expediente MO/00266/2008) y 
según establece el artículo 133 del Decreto 485/1962 de 22 
de febrero, por el que se aprueba el Reglamento de Montes, 
se inscriba el citado monte en el Registro de la Propiedad de 
Ayamonte como una única finca registral con la descripción 
de cada uno de los piquetes de deslinde que se detallan en 
la correspondiente acta que obra en el expediente y además, 
con los siguientes datos:

- Nombre: «El Sardón».
- Código: HU-11035-JA.
- Término Municipal: El Granado.
- Pertenencia: Comunidad Autónoma de Andalucía.
- Provincia: Huelva.
- Superficie total y pública: 1088,9685 Ha. 
- Límites: 

Norte: Cumbres del Chanza S.A., don Matías Rodríguez 
Rodríguez, y Herederos de don Juan Martínez Celorico.

Este: Barranco de El Acebuche y Semilleros del Sur, S.L.
Sur: Ayuntamiento de El Granado, don Martín Ojeda Bo-

tello, doña Claudia Serrano de los Santos, don Antonio y don 
José Barroso Francisco, Vía verde del Guadiana, Arroyo de la 
Ranchona, don Matías Rodríguez Rodríguez, Ayuntamiento de 
El Granado, don Matías Rodríguez Rodríguez, Cumbres del 
Chanza S.A. y don Jesús Moreno.

Oeste: Hermanos Barroso, don Francisco Jesús, don Joa-
quín Álvarez, Arroyo de El Cañoto, Cumbres del Chanza, S.A., 
Arroyo de El Cañoto, Cumbres del Chanza, S.A.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía adminis-
trativa, cabe interponer, potestativamente, recurso de reposi-



Página núm. 42 BOJA núm. 210  Se vi lla, 27 de octubre 2010

ción en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su 
publicación ante el mismo órgano que la dictó, o directamente 
recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses 
a contar desde el día siguiente al de su publicación, ante la 
Sala competente del Tribunal Superior de Justicia de Andalu-
cía, de acuerdo con lo previsto en los artículos 116 y 117 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, y 10.1 a) y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Quedará expedita la acción ante los Tribunales ordinarios, 
cuando se hubieran suscitado en forma, dentro del expediente 
de deslinde, cuestiones relacionadas con el dominio del mon-
te, o cualesquiera otras de índole civil.

Sevilla, 28 de septiembre de 2010

        JOSÉ JUAN DÍAZ TRILLO
Consejero de Medio Ambiente 

A N E X O

REGISTRO TOPOGRÁFICO

COORDENADAS UTM (HUSO 30)

Coordenadas U.T.M (Huso 30) Línea entre piquetes

Piquetes X Y
Del pique-

te…. al

Rumbos
(grados 

centesimales)

Distancias
(Metros)

1 107608.09 4166707.20
1 - 2 128.75 179,83

2 107769.90 4166628.73
3 107869.75 4166577.52 2 - 3 130.17 112.21
4 108186.00 4166413.50 3 - 4 130.46 356.25
5 108356.27 4166366.98 4 - 5 116.98 176.51
6 108593.07 4166306.34 5 - 6 115.96 244.44
7 108703.75 4166276.32 6 - 7 116.86 114.68
8 108924.72 4166185.41 7 - 8 124.85 238.94
9 109106.22 4166155.77 8 - 9 110.30 183.90
10 109283.99 4166177.96 9 - 10 92.10 179.15
11 109486.79 4166105.98 10 - 11 121.71 215.19
12 109691.44 4166032.33 11 - 12 121.99 217.50
13 109845.47 4165972.14 12 - 13 123.72 165.37
14 109981.57 4165919.22 13 - 14 123.61 146.03
15 110188.18 4165837.50 14 - 15 123.98 222.18
16 110304.58 4165781.54 15 - 16 128.53 129.15
17 110448.93 4165684.54 16 - 17 137.67 173.92
18 110535.49 4165681.58 17 - 18 102.18 86.61
19 110565.71 4165656.13 18 - 19 144.56 39.50
20 110585.99 4165614.71 19 - 20 171.01 46.12
21 110594.68 4165594.30 20 - 21 174.38 22.18
22 110612,77 4165559,97 21 - 22 169.12 38.80
23 110662.68 4165511.66 22 - 23 145.08 67.98
24 110393.03 4165502.47 23 - 24 Barranco del Acebuche 418.66
25 110324.41 4165524.10 24 - 25 319.44 71.95
26 110225.28 4165429.84 25 - 26 251.60 136.79
27 110082.69 4165279.89 26 - 27 248.40 206.92
28 109958.01 4165143.82 27 - 28 247.22 184.56
29 109837.29 4165002.55 28 - 29 245.02 185.81
30 109729.32 4164879.80 29 - 30 245.93 163.48
31 109651.59 4164785.27 30 - 31 243.81 122.38
32 109607.39 4164720.99 31 - 32 238.35 78.01
33 109567.13 4164595.70 32 - 33 219.79 131.60
34 109530.16 4164522.81 33 - 34 229.88 81.72
35 109467.66 4164459.71 34 - 35 249.70 88.82
36 109435.50 4164394.00 35 - 36 228.97 73.16
37 109431.19 4164339.15 36 - 37 205.00 55.02
38 109457.42 4164263.12 37 - 38 178.85 80.43

Coordenadas U.T.M (Huso 30) Línea entre piquetes

Piquetes X Y
Del pique-

te…. al

Rumbos
(grados 

centesimales)

Distancias
(Metros)

39 109454.34 4164189.14 38 - 39 202.65 74.04
40 109415.10 4164085.25 39 - 40 222.99 111.05
41 109411.21 4164039.44 40 - 41 205.39 45.98
42 109377.49 4163903.72 41 - 42 215.50 139.84
43 109375.44 4163804.71 42 - 43 201.32 99.04
44 109359.50 4163651.72 43 - 44 206.61 153.82
45 109358.17 4163638.03 44 - 45 206.19 13.75
46 109341.54 4163494.02 45 - 46 207.32 144.97
47 109339.00 4163449.00 46 - 47 203.58 45.09
48 109301.44 4163294.86 47 - 48 215.21 158.65
49 109280.18 4163222.22 48 - 49 218.13 75.68
50 109227.96 4163012.98 49 - 50 215.57 215.66
51 109193.38 4162917.08 50 - 51 222.03 101.95
52 109150.33 4162749.45 51 - 52 216.00 173.07
53 109049.74 4162771.56 52 - 53 313.77 102.99
54 108961.96 4162792.59 53 - 54 314.97 90.26
55 108718.63 4162847.47 54 - 55 314.12 249.44
56 108605.49 4162866.38 55 - 56 310.54 114.71
57 108528.18 4162877.87 56 - 57 309.40 78.16
58 108462.30 4162888.84 57 - 58 310.50 66.78
59 108380.54 4162901.66 58 - 59 309.90 82.76
60 108297.84 4162913.20 59 - 60 308.83 83.50
61 108228.65 4162951.93 60 - 61 332.49 79.29
62 108170.30 4162985.85 61 - 62 333.52 67.50
63 108084.17 4163039.96 62 - 63 335.71 101.72
64 107968.68 4163098.23 63 - 64 329.75 129.36
65 107851.60 4163212.11 64 - 65 349.12 163.33
66 107889.85 4163200.64 65 - 66 118.59  39.93
67 107913.88 4163189.57 66 - 67 127.74 26.44
68 107935.27 4163173.23 67 - 68 141.21 26.90
69 107989.96 4163120.35 68 - 69 148.93 76.08
70 108020.49 4163097.28 69 - 70 141.19 38.27
71 108195.77 4163008.76 70 - 71 129.77 196.37
72 108237.23 4162999.69 71 - 72 113.70 42.43
73 108273.64 4163000.30 72 - 73 98.93 36.42
74 108321.88 4163011.39 73 - 74 85.62 49.49
75 108369.49 4163023.15 74 - 75 84.59 49.04
76 108433.52 4163023.93 75 - 76 99.22 64.03
77 108472.17 4163031.29 76 - 77 88.01 39.35
78 108500.37 4163041.80 77 - 78 77.30 30.10
79 108528.40 4163059.13 78 - 79 64.74 32.95
80 108572.31 4163109.43 79 - 80 45.69 66.76
81 108590.79 4163161.82 80 - 81 21.60 55.56
82 108610.51 4163219.87 81 - 82 20.84 61.31
83 108652.23 4163269.12 82 - 83 44.74 64.55
84 108677.65 4163302.47 83 - 84 41.46 41.93
85 108695.63 4163352.13 84 - 85 22.12 52.82
86 108698.79 4163393.28 85 - 86 4.88 41.27
87 108695.76 4163433.49 86 - 87 395.20 40.32
88 108614.98 4163760.54 87 - 88 384.57 336.81
89 108674.99 4163745.05 88 - 89 115.98 62.02
90 108593.76 4164087.14 89 - 90  Arroyo La Ranchona 1479.96
91 108523.08 4164156.59 90 - 91 349.44 99.08
92 108466.25 4164216.58 91 - 92 351.72 82.64
93 108378.78 4164307.85 92 - 93 351.35 126.42
94 108266.71 4164414.13 93 - 94 348.31 154.45
95 108250.54 4164438.65 94 - 95 362.89 29.37
96 108104.80 4164740.33 95 - 96 371.35 335.03
97 108035.51 4164905.64 96 - 97 374.73 179.25
98 107964.96 4165056.72 97 - 98 372.19 166.74
99 107902.69 4165197.25 98 - 99 373.44 153.70
100 107819.53 4165378.61 99 - 100 372.63 199.52
101 107737.78 4165376.43 100 - 101 298.30 81.78
102 107700.88 4165360.36 101 - 102 273.85 40.24
103 107668.28 4165333.71 102 - 103 256.37 42.11



Sevilla, 27 de octubre 2010 BOJA núm. 210  Página núm. 43

Coordenadas U.T.M (Huso 30) Línea entre piquetes

Piquetes X Y
Del pique-

te…. al

Rumbos
(grados 

centesimales)

Distancias
(Metros)

104 107644.15 4165297.61 103 - 104 237.52 43.42
105 107613.48 4165222.27 104 - 105 224.61 81.35
106 107579.49 4165184.19 105 - 106 246.40 51.04
107 107454.68 4165136.51 106 - 107 276.77 133.61
108 107403.99 4165098.98 107 - 108 259.42 63.07
109 107311.31 4164897.08 108 - 109 227.40 222.16
110 107308.77 4164840.09 109 - 110 202.83 57.04
111 107248.20 4164815.95 110 - 111 275.86 65.21
112 107201.82 4164820.63 111 - 112 306.39 46.61
113 107165.77 4164823.47 112 - 113 305.02 36.17
114 106932.86 4164845.87 113 - 114 306.10 233.98
115 106799.19 4164855.74 114 - 115 304.69 134.03
116 106802.60 4164919.85 115 - 116 002.52 146.92

117 106677.59 4164934.10 116 - 117 302.41 124.66

118 106677.89 4164883.01 117 - 118
Regajo L 
natural

56.4

118b 106647.87 4164884.04 118- 118b
Regajo L 
natural

38.2

118c 106625.09 4164879.21 118b- 118c 286.70 23.30
119 106626.88 4164859.31 118c - 119 286.93 69.38
120 106626.37 4164784.38 119 - 120 200.43 74.93
121 106505.09 4164718.88 120 - 121 268.48 137.84
122 106412.80 4164662.48 121 - 122 265.08 108.16
123 106277.56 4164588.11 122 - 123 267.99 154.33
124 106109.21 4164491.72 123 - 124 266.90 193.99
125 106047.36 4164451.02 124 - 125 262.94 74.05
126 105983.80 4164411.19 125 - 126 264.36 75.00
127 105934.25 4164385.60 126 - 127 269.66 55.76
128 105866.11 4164350.38 127 - 128 269.63 76.71
129 105732.21 4164265.81 128 - 129 264.14 158.37
130 105667.34 4164232.98 129 - 130 270.18 72.70
131 105622.77 4164208.76 130 - 131 268.30 50.73
132 105542.04 4164161.24 131 - 132 266.14 93.68
133 105483.40 4164129.41 132 - 133 268.34 66.72
134 105432.61 4164101.45 133 - 134 267.96 57.98
135 105358.85 4164061.75 134 - 135 268.57 83.76
136 105293.36 4164024.75 135 - 136 267.26 75.23
137 105230.34 4163995.40 136 - 137 272.25 69.51
138 105186.98 4164008.06 137 - 138 318.09 45.17
139 105167.32 4164026.76 138 - 139 348.41 27.13
140 105116.26 4164066.47 139 - 140 342.08 64.69
141 105093.19 4164076.63 140 - 141 326.40 25.21
142 104975.17 4164152.15 141 - 142 336.24 140.12
143 104902.19 4164168.11 142 - 143 313.71 74.70
144 104866.99 4164183.61 143 - 144 326.40 38.46
145 104826.56 4164234.60 144 - 145 357.33 65.08
146 104747.07 4164282.42 145 - 146 334.48 92.76
147 104729.92 4164284.26 146 - 147 306.83 17.25
148 104693.55 4164278.34 147 - 148 289.73 36.85
149 104642.76 4164298.70 148 - 149 324.27 54.73
150 104628.03 4164321.31 149 - 150 363.25 26.98
151 104622.39 4164344.25 150 - 151 384.64 23.63
152 104609.25 4164372.08 151 - 152 371.91 30.77
153 104583.46 4164387.41 152 - 153 334.16 30.00
154 104565.93 4164393.25 153 - 154 320.45 18.48
155 104542.92 4164387.77 154 - 155 285.12 23.65
156 104498.82 4164372.21 155 - 156 278.41 46.77
157 104467.67 4164365.23 156 - 157 285.96 31.92
158 104434.42 4164353.53 157 - 158 278.46 35.25
159 104371.53 4164345.90 158 - 159 292.32 63.36
160 104300.99 4164361.19 159 - 160 313.58 72.17
161 104225.73 4164430.19 160 - 161 347.24 102.11
162 104212.05 4164487.68 161 - 162 385.13 59.09
163 104138.89 4164550.51 162 - 163 345.17 96.44
164 104086.73 4164541.35 163 - 164 288.93 52.96

Coordenadas U.T.M (Huso 30) Línea entre piquetes

Piquetes X Y
Del pique-

te…. al

Rumbos
(grados 

centesimales)

Distancias
(Metros)

165 104012.62 4164573.16 164 - 165 325.81 80.64
166 103952.08 4164614.40 165 - 166 338.07 73.26
167 103829.19 4164674.12 166 - 167 328.80 136.63
168 103744.10 4164684.96 167 - 168 308.06 85.78
169 103660.01 4164662.40 168 - 169 283.32 87.06
170 103626.07 4164681.97 169 - 170 333.30 39.18
171 103556.75 4164715.65 170 - 171 328.79 77.06
172 103518.03 4164624.31 171 - 172 225.53 99.20
173 103347.12 4164668.54 172 - 173 316.12 176.53
174 103278.36 4164669.78 173 - 174 301.15 68.7
175 103238.27 4164674.92 174 - 175 308.11 40.2
176 103291.95 4164745.61 175 - 176 41.35 88.76
177 103354.02 4164827.55 176 - 177 41.27 102.80
178 103385.67 4165093.00 177 - 178 7.56 267.33
179 103401.10 4165145.13 178 - 179 18.32 54.37
180 103419.21 4165156.48 179 - 180 64.36 21.37
181 103475.93 4165144.27 180 - 181 113.50 58.02
182 103522.05 4165173.73 181 - 182 63.81 54.73
183 103535.94 4165221.59 182 - 183 17.99 49.83
184 103630.33 4165512.74 183 - 184 Arroyo El Cañoto 378.48
185 103699.30 4165578.13 184 - 185 51.69 95.03
186 103720.32 4165587.36 185 - 186 73.64 22.96
187 103751.35 4165590.23 186 - 187 94.13 31.16
188 103788.25 4165648.31 187 - 188 36.04 68.81
189 103818.76 4165689.51 188 - 189 40.58 51.26
190 104183.37 4165731.19 189 - 190 Arroyo El Cañoto 679.03 
191 104126.71 4165760.77 190 - 191  330.63 63.92
192 104065.08 4165792.18 191 - 192 330.01 69.17
193 104006.43 4165815.16 192 - 193 323.77 62.99
194 103931.44 4165841.78 193 - 194 321.72 79.57
195 103899.62 4165850.38 194 - 195 316.79 32.96
196 103924.23 4165896.85 195 - 196 31.01 52.59
197 103927.06 4165973.24 196 - 197 2.35 76.45
198 103936.19 4166021.10 197 - 198 12.01 48.72
199 103934.66 4166107.93 198 - 199 398.88 86.85
200 103954.59 4166174.79 199 - 200 18.44 69.77
201 103978.33 4166194.69 200 - 201 55.59 30.98
202 104029.96 4166211.00 201 - 202 80.52 54.14
203 104126.59 4166188.25 202 - 203 114.72 99.27
204 104160.26 4166180.51 203 - 204 114.38 34.55
205 104300.02 4166152.72 204 - 205 112.50 142.49
206 104465.93 4166114.52 205 - 206 114.40 170.25
207 104700.92 4166055.55 206 - 207 115.65 242.27
208 104982.78 4166001.00 207 - 208 112.17 287.09
209 105193.92 4165947.45 208 - 209 115.81 217.83
210 105358.61 4165911.08 209 - 210 113.84 168.65
211 105587.88 4165858.72 210 - 211 114.29 235.18
212 105731.89 4165829.22 211 - 212 112.86 147.00
213 105946.60 4165777.72 212 - 213 114.99 220.79
214 106119.53 4165736.99 213 - 214 114.72 177.67
215 106237.49 4165710.14 214 - 215 114.25 120.97
216 106343.15 4165685.35 215 - 216 114.67 108.53
217 106501.92 4165649.78 216 - 217 114.03 162.71
218 106587.84 4165628.36 217 - 218 115.56 88.55
219 106650.46 4165630.82 218 - 219 97.50 62.66
220 106683.06 4165657.99 219 - 220 55.77 42.44
221 106736.45 4165714.83 220 - 221 48.01 77.98
222 106901.79 4165907.95 221 - 222 45.08 254.23
223 107056.26 4166079.21 222 - 223 46.72 230.63
224 107124.39 4166157.27 223 - 224 45.68 103.61
225 107226.08 4166269.13 224 - 225 46.97 151.17
226 107331.05 4166385.35 225 - 226 46.77 156.62
227 107439.52 4166538.83 226 - 227 39.17 187.94

- - - 227 - 1 50.04 238.26


